
Magistrát města Ostravy 
útvar hlavního architekta a stavebního řádu 
 
 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451  
1/3 www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

 

 
 
 
 
 
 
 Dle rozdělovníku 
 
 

Vypraveno: 
 

Rozhodnutí  
Výroková část: 

Magistrát města Ostravy, útvar hlavního architekta a stavebního řádu, oddělení stavebně správní, jako  
stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování                   
a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) a ustanovení      
§ 139 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a ustanovení    
§ 70 zákona č. 500/2004SB., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) 
 

rozhodl  

z moci úřední 

o opravě zřejmých nesprávností ve výrokové části územního rozhodnutí č. 49/2013  
 

odboru stavebně správního Magistrátu města Ostravy ze dne 18.3.2013 sp.zn. S-SMO/375307/12/Správ,      
č.j. SMO/082150/13/Správ./Lk, kterým bylo žadateli Statutárnímu městu Ostrava, IČ 00845451, Prokešovo 
náměstí 1803/8, 729 30  Ostrava, které zastupovala společnost INKOS-OSTRAVA, a.s., IČ 48394637, 
Havlíčkovo nábřeží 696/22, 701 52  Ostrava (dále jen „žadatel“) vydáno územní rozhodnutí o změně využití 
území pro záměr „Gravitační odvodnění Hrušov“ takto: 

Ve výroku rozhodnutí č. 49/2013 ze dne 18.3.2013  se v textu na straně jedna „na pozemcích na 
pozemcích……“ vypouští slova „na pozemcích“ a doplňuje se tento text o p.č. 416. 

 

Odůvodnění: 

Magistrát města Ostravy, útvar hlavního architekta a stavebního řádu, oddělení stavebně správní zjistil, že 
v územním rozhodnutí č. 49/2013 vydaném odborem stavebně správním Magistrátu města Ostravy dne 
18.3.2013 pod sp.zn. S-SMO/375307/12/Správ, č.j. SMO/082150/13/Správ./Lk, kterým bylo žadateli 
Statutárnímu městu Ostrava, Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava vydáno územní rozhodnutí o změně využití 
území pro záměr „Gravitační odvodnění Hrušov“, došlo při písemném vyhotovení územního rozhodnutí 
k neúmyslné chybě v psaní, a to že byl uveden dvakrát text „na pozemcích na pozemcích……“ a  
k vynechání pozemku dotčeného záměrem  parc.č. 416 v katastrálním území Hrušov. 

Magistrát města Ostravy, útvar hlavního architekta a stavebního řádu, oddělení stavebně správní z moci 
úřední provedl podle §70 zákona č.500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů opravu této 
zřejmé nesprávnosti ve výrokové části písemného územního rozhodnutí č. 49/2013 tímto opravným 
rozhodnutím. 

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/327090/14/ÚHAaSŘ/Lk 
Sp. zn.: S-SMO/375307/12/Správ 
  
Vyřizuje: Lusková Regina 
Telefon: +420 599443186 
E-mail: rluskova@ostrava.cz 
  
Datum: 16. září 2014 



Č.j.: SMO/327090/14/ÚHAaSŘ/Lk 

 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451  
2/3 www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

 

Magistrát města Ostravy, útvar hlavního architekta a stavebního řádu, oddělení stavebně správní se zabýval 
ve smyslu §70 zákona č.500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů skutečností, který účastník 
řízení může být opravným rozhodnutím přímo dotčen a má tedy právo podat proti opravnému rozhodnutí 
odvolání. Po pečlivém zvážení došel útvar hlavního architekta a stavebního řádu, oddělení stavebně správní 
Magistrátu města Ostravy k závěru, že chyba v písemném vyhotovení územního rozhodnutí č. 49/2013 a jeho 
oprava tímto opravným rozhodnutím nemá vliv na provedené řízení a vydané rozhodnutí o změně využití 
území, jelikož vlastníkem pozemku parc.č. 416 v katastrálním území Hrušov je žadatel, Statutární město 
Ostrava a pozemek byl obsažen v žádosti a dokumentaci s následným projednáním v územním řízení. 
Předmětná oprava rozhodnutí se nedotýká práv a povinností účastníků řízení. 

 

Poučení: 
Proti tomuto opravnému rozhodnutí se nelze podle §70 zákona č.500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů, odvolat, jelikož žádný z účastníků územního řízení nemůže být opravným rozhodnutím 
přímo dotčen. 
 
 
„otisk úředního razítka“ 

Mgr. Igor Repta, v.r. 
pověřený vedením 
oddělení stavebně správního 

 
Za správnost vyhotovení: 
Lusková Regina 
referent státní správy na úseku územních řízení 

 
 
Tato písemnost musí být  vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce a po sejmutí vrácena potvrzená 
zpět odboru stavebně správnímu Magistrátu města Ostravy. 
 
Vyvěšeno dne: ....................................                            Sejmuto dne: ....................................... 
 
 
 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti. 

 
Rozdělovník: 
Účastníci řízení 
podle §85 odst.1 stavebního zákona  
a) žadatel 
Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30  Ostrava zastupuje 
INKOS-OSTRAVA, a.s., Havlíčkovo nábřeží 696/22, 701 52  Ostrava, IDDS: 
 
b) obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn 
Městský obvod Slezská Ostrava, Těšínská 35, 710 16  Ostrava, IDDS: n8ccgg9 
 
podle §85 odst.2 stavebního zákona (doručuje se veřejnou vyhláškou) 
a) vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám 
žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě 
ČD - Telematika a.s., Pernerova 2819/2A,  130 00  Praha  



Č.j.: SMO/327090/14/ÚHAaSŘ/Lk 

 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451  
3/3 www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02  Děčín  
DIAMO, státní podnik, Máchova 201, 471 27  Stráž pod Ralskem 
Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, 702 00  Ostrava  
Ostravské komunikace, a.s., Novoveská 1266/25, 709 00  Ostrava  
Ostravské vodárny a kanalizace a.s., Nádražní 3114/28, 729 71  Ostrava 
RWE Distribuční služby, s. r. o., Plynárenská 499/1, 657 02  Brno 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 145 05  Praha 
Správa železniční dopravní cesty, s.o., Dlážděná 1003/7, 110 00  Praha  
Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 2/266, 140 22  Praha  
Český hydrometeorologický ústav, K Myslivně 2182/3, 708 00  Ostrava  
ČEZ ICT Services, a. s., Fugnerovo Nám. 1866/5, 120 00  Praha  
Dagmar Ožanová, Květinková 349/8, 130 00  Praha  
Anna Gartnerová, Dvorská 1876/74, 678 01  Blansko  
Luděk Kroupa, Palackého 1771/3, 678 01  Blansko  
Jana Kroupová, Radslavice 27, Radslavice, 683 21  Pustiměř 
Jarmila Kroupová, Radslavice 27, 683 21  Pustiměř 
Zuzana Kroupová, Cihlářská 2194/15, 678 01  Blansko  
OZO Ostrava s.r.o., Frýdecká 680/444, 719 00  Ostrava  
MOLENDO s.r.o., Na Hradbách 1481,702 00  Ostrava  
Městský obvod Slezská Ostrava, Těšínská 35, 710 16  Ostrava 
Margita Kurejková, Kochanovice 19, Humenné, Slovensko 
Helena Lojanová, Sládkovičova 349/53, Snina, Slovensko 
Cyril Piško, Modrá nad Cirochou 226, Slovensko 
Condo Realty s.r.o., Stodolní 741/15, 702 00  Ostrava  
CAREANDROS s.r.o., Sokolská 576/21, 772 00  Olomouc  
H-Zone, s.r.o., Ke Štvanici 656/3, 186 00  Praha  
Jozef Piško, Modrá nad Cirochou 226, Slovensko 
CORSAIR (Luxembourg) N°11 S.A., id.č. B 90447, Boulevard Konrad Adenauer 2 , L-1115 Luxembourg 
Stoniš Alois – adresa neznámá 
Ing. Renata Filipová, národní správce, 28. října 190/38, 702 00  Ostrava, zastupuje: 

Plischkeovou Marii, Zámrskou Annu, Hoffmanna Viléma 
 
 
b) osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům 
nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno 
OZO Ostrava s.r.o., Frýdecká 680/444, 719 00  Ostrava  
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 145 05  Praha 
Správa železniční dopravní cesty, s.o., Dlážděná 1003/7, 110 00  Praha  
Správa silnic Moravskoslezského kraje, p.o., středisko Ostrava, Úprkova 1, 702 23 Ostrava 
 
Dotčený orgán: 
Drážní úřad, Nerudova 1, 772 58  Olomouc, IDDS: 5mjaatd  
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, Výškovická 2995/40, 700 30  Ostrava IDDS: spdaive 
Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje, Na Bělidle 724/7, 702 00  Ostrava, IDDS: w8pai4f 
MSK odbor životního prostředí a zemědělství, 28. října 2771/117, 702 18  Ostrava, ID DS: 8x6bxsd  
Obvodní báňský úřad pro území krajů Moravskoslezs. a Olomouckého, Veleslavínova 18, 702 00 Ostrava 
MMO - odbor ochrany životního prostředí, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30  Ostrava 
 
Na vědomí: 
MMO - odbor vnitřních věcí se žádostí o doručení veřejnou vyhláškou, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30  
Ostrava 


		2014-09-16T10:54:32+0200
	Regina Lusková




